INDICAÇÃO Nº 002/2020                                                                       ENTRADA EM: 03/02/2020

Autora Ver.: ROSE PIRES (MDB)

A VEREADORA QUE ESTA SUBSCREVE

REQUER QUE, APÓS TRAMITAÇÃO

REGIMENTAL, SEJA ENCAMINHADO AO

PREFEITO MUNICIPAL, SR. JEFERSON LUIZ

TOMAZONI, A SEGUINTE INDICAÇÃO:

“Que seja construído estacionamento no canteiro de frente ao Posto da

Unidade Básica de Saúde do Redondo – ESF VI.”

JUSTIFICATIVA

 Tendo em vista o grande fluxo de usuários e funcionários que

trabalham no Posto do Redondo – ESF VI e a quantidade de usuários que

utilizam dos serviços fornecidos no local, sugiro que seja construído um

estacionamento nos canteiros na frente do posto para maior comodidade dos

pacientes que as vezes chegam passando mal e não encontram um lugar para

estacionar seus veículos.

Diante do exposto, visando a atender os anseios de nossa população,

solicito atenção do Poder Executivo em atendimento à indicação apresentada.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2020.

ROSE PIRES
VEREADORA